

Красносельский детский сад «Колосок» Быков-

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
17	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (белья)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
22	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (подпись) _____ (ФИО) _____
 Фоменко Галина Леонидовна
20.06.2023
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Музыкальный руководитель, председатель ППО _____ (подпись) _____ (ФИО) _____
 Ильменская Наталья Николаевна
20.06.2023
 (дата)

Воспитатель _____ (подпись) _____ (ФИО) _____
 Аршимова Алия Кадырбулатовна
20.06.2023
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (ФИО) _____
 Масыгин С.С.
29.05.2023
 (дата)

(№ в реестре экспертов)

343